

# Malai Malar

## மயிலாடுதுறையில் மிகாசா லேமினேட்ஸ்

தென்னிந்தியாவில் தனது சில்லறை விற்பனையை வலுப்படுத்தும் வகையில் கிரீன்லாம் நிறுவனங்கள், தமிழ்நாட்டில் மயிலாடுதுறை தரங்கை சாலை எண்.44-ல் ATS எடைப்பாலம் அருகில் 'மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷாப்பி - எலைட் கான்செப்ட்ஸ்' விற்பனை நிலையத்தை 4500 சதுர அடியில் திறந்துள்ளது. இந்த விற்பனை நிலையம் கட்டிடக் கலைஞர்கள், உட்புற வடிவமைப்பாளர்கள், பங்கு தாரர்கள் மற்றும் வீட்டு உரிமையாளர்களுக்கு சிறந்த அனுபவத்தை வழங்குகிறது. இதை பிராந்திய விற்பனை தலைவர் பி.பிரவின் குமார் திறந்து வைத்தார். விழாவில் தேசிய விற்பனை தலைவர் சுமித் குப்தா பேசினார்.

# After Noon

---

## Launch of Mikasa Laminates Shoppe in Mayiladuthurai

**MAYILADUTHURAI,  
MAY 15:**

Tamil Nadu, 2026: Reinforcing its retail footprint in South India, Greenlam Industries, a leading name in integrated substrate and surface solutions with a presence in over 120 countries, has announced the inauguration of Mikasa Laminates Shoppe – Elite

Concepts in Mayiladuthurai, Tamil Nadu. The showroom was inaugurated by Mr.B Pravin Kumar, Regional Sales Head of Tamil Nadu, Pondicherry & Kerala, Mikasa Laminates & Allied at Greenlam Industries. The launch event witnessed participation from architects, interior designers, and channel partners, reflecting strong industry engagement.

---

# Thina Boomi

## மயிலாடுதுறையில் மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷோரூம் திறந்து தமிழ்நாட்டில் தடம் பதிக்கும் கிரீன்லாம்

மயிலாடுதுறை, மே 05-

120-க்கும் மேற்பட்ட நாடுகளில் செயல்படும் முன்னணி நிறுவனம் கிரீன்லாம் இண்டஸ்ட்ரீஸ், தென்னிந்தியாவில் தனது சில்லறை விற்பனையை வலுப்படுத்தும் நோக்கில், மயிலாடுதுறையில் மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷாப்பி எலைட் கான்செப்ட்ஸ் எனும் புதிய விற்பனை நிலையத்தை திறந்துள்ளது. ஏடிஎஸ் எடைப்பாலம் அருகில், தரங்கை சாலையில் அமைந்துள்ள இந்த மையம் நகரத்தின் முதல் பிரத்யேக முழு-அளவிலான மிகாசா காட்சி மையமாகும்.

சுமார் 4,500 சதுர அடி பரப்பளவில் அமைந்துள்ள இந்த ஷோரூம், 1.0 மிமீ, 0.80 மிமீ, 1.25 மிமீ லேமினேட்கள் மற்றும் மிகாசா எப்எக்ஸ் எக்ஸ்டீரியர் பேனல்கள் உள்ளிட்ட 400-க்கும் மேற்பட்ட வடிவமைப்புகளை காட்சிப்படுத்துகிறது. மேம்பட்ட மேற்பரப்புத் தொழில்நுட்பத்துடன் உருவாக்கப்பட்ட இந்த தயாரிப்புகள் கீறல், கறை, ஈரப்பதம் மற்றும் வெப்பத்துக்கு எதிர்ப்பு அளிப்பதுடன், சமையலறை, மரப் பொருட்கள் மற்றும் சுவர் அலங்காரங்களுக்கு ஏற்றதாக உள்ளன. இந்த விற்பனை நிலையத்தை பிராந்திய விற்பனைத் தலைவர் பி.பிரவின் குமார் திறந்து வைத்தார். நிகழ்ச்சியில் தேசிய விற்பனைத் தலைவர் சுமித் குப்தாகலந்து கொண்டு, தமிழ்நாடு முக்கிய வளர்ச்சி சந்தையாக இருப்பதை வலியுறுத்தினார். இந்த அறிமுகம் நிறுவனத்தின் பிராந்திய விரிவாக்கத்தில் முக்கியமான படியாகும்.



# Madurai Mani

## மயிலாடுதுறையில் மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷோரூம் திறந்து தமிழ்நாட்டில் தடம் பதிக்கும் கிரீன்லாம்

மயிலாடுதுறை, மே. 05-120-க்கும் மேற்பட்ட நாடுகளில் செயல்படும் முன்னணி நிறுவனம் Greenlam Industries, தென்னிந்தியாவில் தனது சில்லறை விற்பனையை வலுப்படுத்தும் நோக்கில், மயிலாடுதுறையில் 'மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷாப்பி - எலைட் கான்செப்ட்ஸ்' எனும் புதிய விற்பனை நிலையத்தை திறந்துள்ளது. ATS எனப்படும் அருகில், தரங்கை சாலையில் அமைந்துள்ள இந்த மையம் நகரத்தின் முதல் பிரத்யேக முழு-அளவிலான மிகாசா காட்சி



மையமாகும். சுமார் 4,500 சதுர அடி பரப்பளவில் அமைந்துள்ள இந்த ஷோரூம், 1.0 மிமீ, 0.80 மிமீ, 1.25 மிமீ லேமினேட்கள் மற்றும் மிகாசா FX எக்ஸ்மரியர் பேனல்கள்

உள்ளிட்ட 400-க்கும் மேற்பட்ட வடிவமைப்புகளை காட்சிப்படுத்துகிறது. மேம்பட்ட மேற்பரப்புத் தொழில்நுட்பத்துடன் உருவாக்கப்பட்ட இந்த தயாரிப்புகள் கிறீல், கறை, ஈரப்பதம் மற்றும்

வெப்பத்துக்கு எதிர்ப்பு அளிப்பதுடன், சமையலறை, மரப்பொருட்கள் மற்றும் கவர் அலங்காரங்களுக்கு ஏற்றதாக உள்ளன. இந்த விற்பனை நிலையத்தை பிராந்திய விற்பனைத் தலைவர் P. பிரவின் குமார் திறந்து வைத்தார். நிகழ்ச்சியில் தேசிய விற்பனைத் தலைவர் Sumit Gupta கலந்து கொண்டு, தமிழ்நாடு முக்கிய வளர்ச்சி சந்தையாக இருப்பதை வலியுறுத்தினார். இந்த அறிமுகம் நிறுவனத்தின் பிராந்திய விரிவாக்கத்தில் முக்கியமான படியாகும்.

# Dina Kural



## மயிலாடுதுறையில் மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷோரூம் திறந்து தமிழ்நாட்டில் தடம் பதிக்கும் கிரீன்லாம்

மயிலாடுதுறை, 120-க்கும் மேற்பட்ட நாடுகளில் செயல்படும் முன்னணி நிறுவனம் Greenlam Industries, தென்னிந்தியாவில் தனது சில்லறை விற்பனையை வலுப்படுத்தும் நோக்கில், மயிலாடுதுறையில் 'மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷாப்பி - எலைட் கான்செப்ட்ஸ்' எனும் புதிய விற்பனை நிலையத்தை திறந்துள்ளது. ATS எடைப்பாலம் அருகில், தரங்கை சாலையில் அமைந்துள்ள இந்த மையம் நகரத்தின் முதல் பிரத்யேக முழு-அளவிலான மிகாசா காட்சி மையமாகும்.

கூமார் 4,500 சதுர அடி பரப்பளவில் அமைந்துள்ள இந்த ஷோரூம், 1.0 மிமீ, 0.80 மிமீ, 1.25 மிமீ லேமினேட்கள் மற்றும் மிகாசா FX எக்ஸ்மீரியர் பேனல்கள் உள்ளிட்ட 400-க்கும் மேற்பட்ட வடிவமைப்புகளை காட்சிப்படுத்துகிறது. மேம்பட்ட மேற்பரப்புத் தொழில்நுட்பத்துடன் உருவாக்கப்பட்ட இந்த தயாரிப்புகள் கீறல், கறை, ஈரப்பதம் மற்றும் வெப்பத்துக்கு எதிர்ப்பு அளிப்பதுடன், சமையலறை, மரப்பொருட்கள் மற்றும் சுவர் அலங்காரங்களுக்கு ஏற்றதாக உள்ளன.

இந்த விற்பனை நிலையத்தை பிராந்திய விற்பனைத் தலைவர் P. பிரவின் குமார் திறந்து வைத்தார். நிகழ்ச்சியில் தேசிய விற்பனைத் தலைவர் Sumit Gupta கலந்து கொண்டு, தமிழ்நாடு முக்கிய வளர்ச்சி சந்தையாக இருப்பதை வலியுறுத்தினார். இந்த அறிமுகம் நிறுவனத்தின் பிராந்திய விரிவாக்கத்தில் முக்கியமான படியாகும்.



# Virtual Times

## Greenlam Industries Strengthens Presence in Tamil Nadu with the Launch of Mikasa Laminates Shoppe in Mayiladuthurai

Mayiladuthurai, Tamil Nadu, 2026: Reinforcing its retail footprint in South India, Greenlam Industries, a leading name in integrated substrate and surface solutions with a presence in over 120 countries, has announced the inauguration of Mikasa Laminates Shoppe – Elite Concepts in Mayiladuthurai, Tamil Nadu. This marks the first exclusive Mikasa Laminates full sheet display centre in the city, further strengthening the brand's presence in emerging design markets.

Strategically located at No 44, Tharangai Salai, next

to ATS Weight Bridge, the expansive showroom spans approximately 4,500 sq. ft., with a dedicated display area of around 400 sq. ft. The space has been thoughtfully designed to offer an immersive and seamless experience for architects, interior designers, dealers, and homeowners.

The showroom showcases an extensive full-sheet display of Mikasa Laminates, including 1.0 mm, 0.80 mm, 1.25 mm laminate collections and Mikasa FX – Exterior Panels. Featuring a wide spectrum of designs

ranging from woodgrains, solids and abstract patterns to unique textures, the display enables customers to engage closely with the products and make informed design decisions.

Engineered for both aesthetics and performance, Mikasa Laminates combine design versatility with advanced surface technology. The laminates are scratch, stain, and abrasion resistant, while also offering high resistance to dry heat, moisture, and steam, making them ideal for high-use applications such as kitchens, furniture,

wardrobe, doors and wall panelling. With anti-bacterial properties, non-toxic emissions, and strong dimensional stability, the products are designed to ensure safe, durable, and long-lasting interiors across diverse climatic conditions. The brand's expansive portfolio includes over 400 designs and multiple textures, enabling creative flexibility for both residential and commercial spaces while maintaining ease of maintenance and long-term visual appeal.

Designed as a comprehensive destination, the store

brings together laminates, hardware, plywood, and decorative solutions under one roof, enhancing convenience and efficiency for all stakeholders in the design and construction ecosystem.

The showroom was inaugurated by Mr. B Pravin Kumar, Regional Sales Head of Tamil Nadu, Pondicherry & Kerala, Mikasa Laminates & Allied at Greenlam Industries. The launch event witnessed participation from architects, interior designers, and channel partners, reflecting strong industry engagement.

# Malai Thamizhagam

மயிலாடுதுறையில் 'மிகாசா லேமினேட்ஸ்'  
விற்பனை நிலையம்: கிரீன்லாம் திறப்பு



தென்னிந்தியாவில் தனது சில்லறை விற்பனையை வலுப்படுத்தும் வகையில், 120க்கும் மேற்பட்ட நாடுகளில் இயங்கி வரும் ஒருங்கிணைந்த அடித்தளம் மற்றும் மேற்பரப்பு பொருட்களின் முன்னணி நிறுவனமான கிரீன்லாம் நிறுவனங்கள், தமிழகத்தின் மயிலாடுதுறையில், 'மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷாப்பி எலைட் கான்செப்ட்ஸ்' திறக்கப்பட்டுள்ளதாக அறிவித்துள்ளது. இது நகரத்தின் முதல் பிரத்யேக மிகாசா லேமினேட்ஸ் முழு அளவிலான காட்சி மையமாகும். இது வளர்ந்து வரும் வடிவமைப்புச் சந்தைகளில் நிறுவனத்தின் இருப்பை மேலும் வலுப்படுத்துகிறது. ஏ.டி.எஸ்., எடைப்பாலம் அருகில், எண் 44, தரங்கை சாலை என்ற இடத்தில் அமைந்துள்ள இந்த விரிவான விற்பனை நிலையம், சுமார் 4,500 சதுர அடி பரப்பளவை கொண்டுள்ளது. இதில், பிரத்யேக காட்சிப் பகுதி சுமார் 400 சதுர அடியில் அமைந்துள்ளது. கட்டடக் கலைஞர்கள், உட்புற வடிவமைப்பாளர்கள், பங்குதாரர்கள் மற்றும் வீட்டு உரிமையாளர்களுக்கு ஒரு சிறந்த மற்றும் தடையற்ற அனுபவத்தை வழங்கும் வகையில் இந்த இடம் கவனமாக வடிவமைக்கப்பட்டுள்ளது.

# Ullatchi Arasu

**மயிலாடுதுறையில் மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷோரூம்  
திறந்து தமிழ்நாட்டில் தடம் பதிக்கும் கிரீன்லாம்!**



சென்னை, மே.6  
மயிலாடுதுறை,  
120க்கும் மேற்பட்ட  
நாடுகளில் செயல்ப  
டும் முன்னணி நிறுவ  
னம் Greenlam Indus  
t r i e s ,  
தென்னிந்தியாவில்  
தனது சில்லறை விற  
பனையை வலுப்ப

டுத்தும் நோக்கில், மயிலாடுதுறையில் ' 'மிகாசா லேமி  
னேட்ஸ் ஷாப்பி' எனைட் கான்செப்ட்ஸ்' எனும் புதிய  
விற்பனை நிலையத்தை திறந்துள்ளது. ATS எடைப்பாலம்  
அருகில், தரங்கை சாலையில் அமைந்துள்ள இந்த மையம்  
நகரத்தின் முதல் பிரத்யேக முழுஅளவிலான மிகாசா காட்சி  
மையமாகும். சுமார் 4,500 சதுர அடி பரப்பளவில் அமைந்  
துள்ள இந்த ஷோரூம், 1.0 மிமீ, 0.80 மிமீ, 1.25 மிமீ லேமி  
னேட்கள் மற்றும் மிகாசா FX எக்ஸ்மீரியர் பேனல்கள் உள்  
ளிட்ட 400க்கும் மேற்பட்ட வடிவமைப்புகளை  
காட்சிப்படுத்துகிறது. மேம்பட்ட மேற்பரப்புத் தொழில்  
நுட்பத்துடன் உருவாக்கப்பட்ட இந்த தயாரிப்புகள் கிறல்,  
கறை, ஈரப்பதம் மற்றும் வெப்பத்துக்கு எதிர்ப்பு அளிப்பது  
டன், சமையலறை, மரப்பொருட்கள் மற்றும் சுவர் அலங்கா  
ரங்களுக்கு ஏற்றதாக உள்ளன. இந்த விற்பனை நிலையத்தை  
பிராந்திய விற்பனைத் தலைவர் P. பிரவின் குமார் திறந்து  
வைத்தார். நிகழ்ச்சியில் தேசிய விற்பனைத் தலைவர் Sumit  
Gupta கலந்து கொண்டு, தமிழ்நாடு முக்கிய வளர்ச்சி சந்தை  
யாக இருப்பதை வலியுறுத்தினார். இந்த அறிமுகம் நிறுவ  
னத்தின் பிராந்திய விரிவாக்கத்தில் முக்கியமான படியாகும்.



# Business Minutes

## Greenlam Industries Opens Premium Mikasa Showroom in Mayiladuthurai

MAYILADUTHURAI

Greenlam Industries has strengthened its South India retail presence with the launch of Mikasa Laminates Shoppe – Elite Concepts in Mayiladuthurai. Located at Tharangai Salai, the 4,500 sq. ft. showroom is the city's first exclusive full-sheet display centre for Mikasa Laminates, designed to offer an immersive experience for architects, interior designers, dealers, and homeowners.

The showroom features a wide range of Mikasa Laminates, including 1.0 mm, 0.80 mm, and 1.25 mm variants, along with Mikasa FX exterior panels. With over 400 designs spanning woodgrains, solids, abstracts, and textures, the laminates are engineered for durability—offering



resistance to scratches, stains, heat, moisture, and steam—while also being anti-bacterial, non-toxic, and suitable for high-use interior applications.

The store was inaugurated by B Pravin Kumar, with participation from industry professionals. Sumeet Gupta highlighted Tamil Nadu as a key growth market, noting that the new showroom will enhance customer access and strengthen engagement with the local design and trade community as part of the company's regional expansion strategy.



# Dhina Kaattu

## மயிலாடுதுறையில் மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷோரூம் திறந்து தமிழ்நாட்டில் தடம் பதிக்கும் கிரீன்லாம்

மயிலாடுதுறை, 120க்கும் மேற்பட்ட நாடுகளில் செயல்படும் முன்னணி நிறுவனம் Greenlam Industries, தென்னிந்தியாவில் தனது சில்லறை விற்பனையை வலுப்படுத்தும் நோக்கில், மயிலாடுதுறையில் 'மிகாசா லேமினேட்ஸ் ஷாப்பி' எலைட் கான்செப்ட்ஸ்' எனும் புதிய விற்பனை நிலையத்தை திறந்துள்ளது. ATS எடைப்பாலம் அருகில், தரங்கை சாலையில் அமைந்துள்ள இந்த மையம் நகரத்தின் முதல் பிரத்யேக முழு அளவிலான மிகாசா காட்சி மையமாகும்.

சுமார் 4,500 சதுர அடி பரப்பளவில் அமைந்துள்ள இந்த ஷோரூம், 1.0 மிமீ, 0.80 மிமீ, 1.25 மிமீ லேமினேட்கள் மற்றும் மிகாசா FX எக்ஸ்டீரியர் பேனல்கள் உள்ளிட்ட 400க்கும் மேற்பட்ட வடிவமைப்புகளை காட்சிப்படுத்துகிறது. மேம்பட்ட மேற்பரப்புத் தொழில்நுட்பத்துடன் உருவாக்கப்பட்ட இந்த தயாரிப்புகள் கிறல், கறை, ஈரப்பதம் மற்றும் வெப்பத்துக்கு எதிர்ப்பு அளிப்பதுடன், சமையலறை, மரப்பொருட்கள் மற்றும் சுவர் அலங்காரங்களுக்கு ஏற்றதாக உள்ளன.

இந்த விற்பனை நிலையத்தை பிராந்திய விற்பனைத் தலைவர் P. பிரவீன்குமார்திறந்துவைத்தார். நிகழ்ச்சியில் தேசிய விற்பனைத் தலைவர் Sumit Gupta கலந்துகொண்டு, தமிழ்நாடு முக்கிய வளர்ச்சி சந்தையாக இருப்பதை வலியுறுத்தினார். இந்த அறிமுகம் நிறுவனத்தின் பிராந்திய விரிவாக்கத்தில் முக்கியமான படியாகும்.